

**Gmina Miasta Radomia, Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówień Publicznych**

26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30  
tel. 048 36-20-283; 36-20-288;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284

Radom, dn. 27 lutego 2009r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**BZP.KK.341 – 123/09**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 84 sztuk fabrycznie nowych telefonów komórkowych**, ogłoszonego w dniu 20.02.2009r. na: tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej [www.bip.radom.pl](http://www.bip.radom.pl) oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie [www.portal.uzp.gov.pl](http://www.portal.uzp.gov.pl), pod numerem: 40279-2009.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007r. Nr 223, poz. 1655, ze zm.), przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu:

**Pytania od Wykonawcy I**

Pytanie 1: W związku z tym, że Zamawiający oczekuje dostawy 84 sztuk fabrycznie nowych telefonów komórkowych, prosimy o wyjaśnienie zapisów w odniesieniu do zapisów pkt III 1.2, czy 6 sztuk aparatów należy taktować jako aparaty zapasowe ?

**Odpowiedź 1: Zamawiający oczekuje dostawy 84 sztuk fabrycznie nowych telefonów komórkowych – wynika to z zapotrzebowania Urzędu Miejskiego w Radomiu na w/w sprzęt**

Pytanie 2: Prosimy o doprecyzowanie zapisów w pkt III 1.5 i podanie maksymalnej ilości kart dodatkowych, do których Zamawiający chce mieć prawo rezygnacji.

**Odpowiedź 2: Maksymalna ilość kart dodatkowych to 42 karty SIM**

Pytanie 3: Prosimy o modyfikację zapisów dot. zapisów zawartych w III.2.2 dot. terminu rozpoczęcia świadczenia usług telekomunikacyjnych. Informujemy, że w procesie przenoszenia numerów Wykonawca ma obowiązek dokonać tej czynności w ciągu 24h od chwili zwolnienia numeracji przez dotychczasowego Operatora.

**Odpowiedź 3: Zgodnie z § 3 pkt c. „Przeniesienie numerów kart SIM podlegających wypowiedzeniu w dniu podpisania umowy powinno nastąpić w terminie jak najkrótszym, nie przekraczającym jednak 45 dni od terminu podanego w części załącznika nr 2 do SIWZ i umowy”.**

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca zaproponował 6 modeli aparatów telefonicznych bez rozróżnienia producenta dla wariantu I, II.

**Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza, aby Wykonawca zaproponował 6 modeli aparatów telefonicznych bez rozróżniania producenta dla wariantu I, II**

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza, aby aparat telefoniczny dla II wariantu miał min. 2.0 Mpix?

**Odpowiedź 5: Zamawiający nie dopuszcza, aby aparat telefoniczny dla wariantu II miał min. 2.0 Mpix**

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza, aby usługi były świadczone na poziomie zgodnym z aktualną mapą zasięgu Wykonawcy?

**Odpowiedź 6: Zamawiający wymaga aby zasięg był zgodny z pkt III.3.14 SIWZ**

Pytanie 7: W związku z zapisem dot. zobowiązania wykonawcy do występowania w imieniu zamawiającego wobec poprzedniego operatora, prosimy o dodanie zapisów, że przenoszenie numeracji będzie odbywać się zgodnie z art. 71 ust. 3 ustawy Prawo telekomunikacyjne oraz wydanym na jej podstawie, rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa 2 dnia 1 marca 2006 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. Nr 42, póź. 290).

**Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że nie ma zamiaru postępować niezgodnie z istniejącymi zapisami prawa. Przeniesienie numeracji powinno odbyć się zgodnie z art. 71 ust. 3 ustawy Prawo telekomunikacyjne oraz wydanym na jej podstawie, rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. Nr 42, poz. 290).**

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza zawieranie indywidualnych umów o świadczenia usług telekomunikacyjnych na poszczególne numery telefonów zgodnie ze wzorem zamówienia Wykonawcy?

**Odpowiedź 8: Zamawiający nie dopuszcza zawierania indywidualnych umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych na poszczególne numery telefonów zgodnie ze wzorem zamówienia Wykonawcy.**

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza, aby gwarancja sprzętu była określona na warunkach określonych przez producenta sprzętu?

**Odpowiedź 9: Zamawiający nie dopuszcza, aby gwarancja sprzętu była określona na warunkach określonych przez producenta sprzętu.**

Pytanie 10: Prosimy o wyjaśnienie zapisów zawartych w § 9 - maksymalne wynagrodzenie za wykonanie umowy nie może być wyższe niż wartość brutto oferty zgodnie z § 6 pkt 1 umowy. Prosimy o zawarcie stosownych postanowień dot. sytuacji gdy nastąpi przekroczenie kwoty (czy usługa ma być wyłączona przez wykonawcę, czy usługa ma być świadczona pomimo przekroczonej kwoty?, kto ma prowadzić kontrolę realizacji tej kwoty?) W związku z ww. zapisem proponujemy zapis następującej treści: Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty należnej kwoty za świadczone usługi pomimo przekroczenia kwoty.

**Odpowiedź 10: Zamawiający będzie monitorował koszty związane z umową. Nie zwalnia to jednak Wykonawcy od własnej kontroli. W przypadku osiągnięcia kwoty zawartej w §6 ust.1 Zamawiający podpisze z Wykonawcą zamówienie uzupełniające. Na podstawie zamówienia uzupełniającego Zamawiający ureguje zobowiązania wobec Wykonawcy.**

Pytanie 11: W §11 ust.6 Zamawiający wskazuje na możliwość potrącania kary z wynagrodzenia Wykonawcy. Informujemy, że Zamawiający ma prawo reklamować fakturę za świadczone usługi, jednak złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty faktury. Ponadto wskazujemy, że szczegółowe zasady i tryb rozpatrywania reklamacji reguluje Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 1 października 2004 roku w sprawie trybu postępowania reklamacyjnego oraz warunków jakim powinna odpowiadać reklamacja usługi telekomunikacyjnej (Dz. U. Nr 226, póź. 2291). Ponadto wyjaśniamy, że zapis ten jest niezgodny z przepisami ustawy z dn. 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług oraz wydanymi do niej przepisami wykonawczymi, regulującymi zasady dokumentowania obrotu i wystawiania faktur. Zgodnie z art. 29 ust. 4 tej ustawy, podstawę opodatkowania zmniejsza się o kwoty udokumentowanych, prawnie dopuszczalnych i obowiązkowych rabatów (bonifikat, opustów, uznanych reklamacji i skont) i o wartość zwróconych towarów, zwróconych kwot nienależnych w rozumieniu przepisów o cenach oraz zwróconych kwot dotacji, subwencji i innych dopłat o podobnym charakterze. Kara umowna, jako surogat odszkodowania, nie podpada pod żadną z kategorii zmniejszających podstawę opodatkowania. Zwracamy uwagę, że przerwa w świadczeniu usługi stanowi uzasadnienie do udzielenia bonifikaty, stanowiącej równowartość abonamentu za okres przerwy w świadczeniu usługi - co wiąże się z koniecznością wystawienia faktury korygującej i w tym kontekście można mówić o pomniejszeniu wartości faktury. Naliczenie odszkodowania lub kary

umownej, może co najwyżej zmniejszać kwotę do zapłaty wynikającą z danej faktury, jednakże wartość faktury musi odpowiadać w pełni wartości wynagrodzenia należnego za okres świadczenia usługi, w przeciwnym razie prowadziłoby to bowiem do zaniżenia podstawy opodatkowania i uszczuplenia należnego podatku VAT. Ponadto wyjaśniamy, że niczym nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych i potrącenia ich przez Zamawiającego z należnego Wykonawcy wynagrodzenia godzi nie tylko w interes Wykonawcy, ale także uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania, czy naliczona kara umowna potrącona została naliczona prawidłowo i w odpowiedniej wysokości. Nadto, stwarzając możliwość pozbawienia Wykonawcy efektywnego wynagrodzenia za spełnione świadczenie bez żadnej kontroli czy to Wykonawcy czy sądu, może ono być uznane za nadużycie prawa skutkujące nieważnością tegoż postanowienia na podstawie art. 58 § 2 k. c. w zw. z art. 139 ust. 1 p. z. p. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści skreślenie wskazanego zapisu?

**Odpowiedź 11: Zapis w §11 ust.6 jest zapisem obowiązującym w umowach Urzędu Miejskiego w Radomiu z kontrahentami. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.**

Pytanie 12: W związku z zapisem zawartym w § 4 ust.4 zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści w następujący sposób, aby termin płatności podawany był w treści wystawianej przez Wykonawcę faktury z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany będzie do doręczania faktury na co najmniej 21 dni przed tak określonym terminem płatności, a w razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia?

**Odpowiedź 12: W §4 ust. 4 nie ma mowy o terminach płatności. §6 ust.4 brzmi: " Termin płatności faktur będzie nie krótszy niż 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT". Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.**

Pytanie 13: W § 11 Zamawiający zaproponował bardzo rozbudowany system kar umownych i naszym zdaniem wysokość tych kar jest rażąco wygórowana i narusza zasady współżycia społecznego, dlatego proponujemy zmniejszenie kar umownych o połowę. Wyjaśniamy, że wysoki poziom kar umownych zmusza Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego. Ponadto proponujemy dodać zapis do § 5 dot. kary umownej w wysokości 10% wartości umowy do zapłaty, której jest zobowiązany zamawiający w sytuacji gdy odstąpi od umowy.

**Odpowiedź 13: Poprzez wybór jednego dostawcy usług zadaniem Zamawiającego jest zabezpieczenie swoich interesów w możliwie największym zakresie. Zapisy mają na celu zobligować Wykonawcę do właściwego świadczenia usług. Zapisy są standardowymi zapisami kar. Zamawiający pozostawia bez zmian warunki określające kary.**

### Pytania od Wykonawcy II

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza doprecyzowanie zapisu w pkt. III. 1.2, że sukcesywne przeniesienie numerów Wykonawca dokona zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. Nr 42, poz 290) oraz ustawa Prawo telekomunikacyjne z dnia 16 lipca 2004 r. (Dz. U. Nr 171, póź. 1600 z późn. zm.)?

**Odpowiedź 1: Zamawiający doda w pkt III.1.2 następujące zdanie. „Przeniesienie numeracji powinno odbyć się zgodnie z ustawą Prawo telekomunikacyjne oraz wydanym na jej podstawie, rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. Nr 42, poz. 290)”**

Pytanie 2: W pkt III.1.8 Zamawiający wymienił warunek usługi, że dodatkowe 42 karty SIM będą czerpały ze wspólnego pakietu minut dlatego Zamawiający nie widzi potrzeby naliczania abonamentu. Czy Zamawiający dopuszcza naliczenie abonamentu za dodatkowe aktywacje lecz bez zwiększania opłaty za pakiet minut wymieniony w ofercie?.

**Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza naliczania abonamentu za dodatkowe aktywacje.**

Pytanie 3: W pkt. III.1.11 Zamawiający wymienił warunek, że będzie miał możliwość zmiany limitu minut dla każdej karty SIM i usługa będzie świadczona nieodpłatnie. Czy zamawiający pod pojęciem pakietem minut rozumie pakiet minut na konto do wykorzystania przez każdą dla kartę SIM? Jeśli tak to czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie warunku W pkt. III.1.11. Jeśli nie to czy pakiet 9500 minut połączeń głosowych w rozliczeniu miesięcznym obejmuje 2000 min w sieci Zamawiającego?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający informuje, że pkt III.1.11 ustala limity dla poszczególnych kart SIM tylko i wyłącznie na własne potrzeby. Ustalone limity na kartach SIM łącznie będą odpowiadać swoją wartością pakietowi 9500 minut połączeń głosowych rozliczanych w okresie miesięcznym, zgodnie z pkt III.3.1. Zgodnie z pkt III.3.5 SIWZ „Wykonawca gwarantuje bezpłatne połączenia pomiędzy kartami SIM wchodzącymi w pakiet (wszyscy do wszystkich) pracujące w sieci Wykonawcy, ograniczone limitem czasowym na poziomie nie mniejszym niż 2000 minut na miesiąc na jedną kartę SIM.”. Zamawiający informuje, że 2000 min do których odnosi się pkt III.3.5 SIWZ nie zmniejsza pakietu 9500 minut na pozostałe usługi.

Pytanie 4: Zamawiający W pkt III.3 wymogi świadczeniu usług telekomunikacyjnych w ust 11 określa, że usługi inne niż, połączenia głosowe będą rozliczane w pierwszej kolejności w ramach pakietu minut. Czy zamawiający dopuszcza rozliczenie takich usług jak SMS, MMS w skali 1:1 wymienne na minuty? Przykład: Jeden wysłany SMS/MMS pomniejsza pulę minut na konto o jedną minutę.

**Odpowiedź 4:** Zamawiający informuje, że rozliczenie dodatkowych usług powinno odbywać się zgodnie z pkt III.3.10 SIWZ „Połączenia międzynarodowe i usługi nie ujęte w formularzu cenowym (załącznik A do oferty) będą rozliczane na podstawie cennika Wykonawcy załączonego do oferty. Cennik nie może zawierać warunków mniej korzystnych dla zamawiającego niż w ogólnie dostępnej ofercie wykonawcy dla klientów biznesowych (np. umieszczonej na stronie www).”

Pytanie 5: Zamawiający w pkt III.3 wymogi świadczenia usług telekomunikacyjnych w ust 13 Wykonawca gwarantuje aktywację roamingu. Czy Zamawiający nie wymaga włączenia usługi połączeń międzynarodowych?

**Odpowiedź 5:** Zamawiający pod pojęciem aktywacja roamingu rozumie włączenie usługi połączeń międzynarodowych.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany brzmienia pkt. III.4 SIWZ „Gwarancje” – na następujące: „Wykonawca na dostarczone aparaty telefonii komórkowej udziela gwarancji producenta na okres 24 miesięcy...”. Wyjaśnienie: Ewentualny wykonawca jako operator telefonii komórkowej nie jest producentem sprzętu a ewentualne wady są usuwane przez producenta zgodnie z jego procedurą reklamacyjną

**Odpowiedź 6:** Zamawiający nie dopuszcza, aby gwarancja sprzętu była określona na warunkach określonych przez producenta sprzętu. Zamawiający nie zmienia brzmienia pkt. III.4 SIWZ.

Pytanie 7: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem dokumentu określającą wartość rynkową sprzętu? Czy może to być cena detaliczna proponowanego aparatu na fakturze VAT przed upustami?

**Odpowiedź 7:** Zamawiający pod pojęciem określającym wartość rynkową sprzętu rozumie cenę detaliczną proponowanego aparatu przed upustami.

Pytanie 8: Zgodnie z zapisem umowy par. 1 ust. 5. Zamawiający dopuszcza wykupienie dodatkowych minut w ilości nie przekraczającej 114000. Czy po wykorzystaniu tego limitu, w przypadku wykorzystania limitu miesięcznego ma nastąpić zablokowanie połączeń wychodzących oraz innych usług wiążących się z generowaniem kosztów ponoszonych przez Zamawiającego w ramach zawartej umowy?

**Odpowiedź 8:** Zamawiający nie dopuszcza zablokowania połączeń wychodzących oraz usług.

Pytanie 9: W par. 1 ust. 7 Zamawiający użył sformułowania bezpłatne połączenia pomiędzy kartami SIM, czy przez sformułowanie "bezpłatne" Zamawiający rozumie połączenia, za które opłata jest wliczona w opłatę za abonament? Wymagając bezpłatnego świadczenia usług Zamawiający

zmusza wykonawców do złamania przepisów art. 15 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Prosimy o stosowną modyfikację tego paragrafu

**Odpowiedź 9: Zamawiający pod pojęciem bezpłatne połączenia pomiędzy kartami SIM rozumie usługę, która jest wliczona w opłatę za pakiet 9500 minut.**

Pytanie 10: Ad. par. 1 - Czy zamawiający może poprawić numerację ustępów znajdujących się w tym paragrafie? (dwa ustępy oznaczone numerem 8)

**Odpowiedź 10: Zamawiający poprawi oczywistą omyłkę w numeracji ustępu w §1 poprzez modyfikację.**

Pytanie 11: Ad. par. 3 lit. c) - prosimy o modyfikację zapisu dotyczącego terminu przeniesienia numerów w jaki sposób, aby uwzględniał przepisy Rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. Nr 42, poz. 290).

**Odpowiedź 11: Zamawiający doda zapis do SIWZ, że przeniesienie numeracji powinno odbyć się zgodnie z art. 71 ust. 3 ustawy Prawo telekomunikacyjne oraz wydanym na jej podstawie, rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. Nr 42, poz. 290).**

Pytanie 12: Ad. par. 6 ust. 4 - proszę o potwierdzenie przez Zamawiającego, że termin płatności ma być nie krótszy niż 21 dni od daty wystawienia faktury.

**Odpowiedź 12: Zamawiający potwierdza, że termin płatności ma być nie krótszy niż 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT.**

Pytanie 13: Par. 4 ust. 9 i par. 11 ust. 4 są ze sobą sprzeczne. Proszę o potwierdzenie przez Zamawiającego, że odpowiedzialność stron nie obejmuje utraconych korzyści.

**Odpowiedź 13: W ocenie Zamawiającego § 4 ust. 9 i § 11 ust. 4 nie są sprzeczne.**

Pytanie 14: Ad. par. 11 ust. 5 - czy zamawiający mógłby wyjaśnić w jakich sytuacjach [poza wskazanymi w par. 13 ust. 1 i ust. 2] Zamawiający może odstąpić od Umowy. Prosimy o wyjaśnienie, czy w par. 13 ust. 2 Zamawiający ma na myśli odstąpienie od umowy czy rozwiązanie umowy. Prosimy o właściwą modyfikację par. 13 ust.

**Odpowiedź 14: Zamawiający informuje, iż § 13 ust. 2 wyraźnie mówi o odstąpieniu od umowy. „W przypadku przerwy w świadczeniu usług telefonii komórkowej, o której mowa w § 11 ust. 3 niniejszej umowy, trwającej w sumie dłużej niż 72 godziny w danym okresie rozliczeniowym oraz w przypadku nie wywiązywania się z terminów usuwania awarii zgodnie z zapisami niniejszej umowy i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający może odstąpić od umowy w razie wystąpienia istotnych uchybień w realizacji zamówienia w trybie natychmiastowym bez zachowania terminów wypowiedzenia. Wypowiedzenie powinno zostać złożone na piśmie. Powyższe nie wyklucza możliwości nałożenia kar umownych”**

Pytanie 15: Ad. par. 13 ust. 4 lit. b) - skoro umowa zawarta jest na czas oznaczony, liczy możliwości jej wcześniejszego rozwiązania, jaki okres wypowiedzenia Zamawiający ma na myśli? Prosimy o modyfikację przedmiotowego zapisu.

**Odpowiedź 15: Zamawiający modyfikuje zapis w §13 ust. 4 lit. b**

Pytanie 16: Czy Zamawiający mógłby określić sposób wykorzystania limitów ustalonych na poszczególne karty SIM na podstawie poniższego przykładu? Załóżmy, że przedmiotem zamówienia jest aktywacja na koncie Zamawiającego 3 kart SIM (X,Y,Z) oraz pakietu równego 200 minut przyznanych na konto. Istnieje możliwość dokupienia dodatkowych minut. Zamawiający ustala limity wielkości;

X - 40 minut, Y-60 minut, Z - 100 minut. Po 15 dniach użytkownicy wykorzystali:

X-5 min., Y-60 min. Z- 40 minut (na koncie pozostało 95 minut).

1) Czy na karcie SIM Y mają zostać zablokowane połączenia?

2) Czy karta SIM Y ma zacząć „czerpać” minuty z 95 minut dostępnych na koncie?

- 3) Czy karta SIM Y ma korzystać z puli minut dodatkowych? Jeżeli Zamawiający wybrał rozwiązanie 2. Proszę o przeanalizowanie następującej sytuacji. Po kolejnych 10 dniach użytkownicy wykorzystali:  
X - 20 min, Y - 80 min, Z- 100 (na koncie pozostało 0 minut)  
W takiej sytuacji:
- 4) na kartach X,Y,Z zostają zablokowane połączenia wychodzące oraz inne usługi ratyfikowane wg cennika?
- 5) zostają zablokowane karty Y i Z, a karta X może jeszcze wykorzystać 20 minut z puli minut dodatkowych?
- 6) Wszystkie karty mogą zacząć korzystać z puli minut dodatkowych? Proszę o opisanie powyższych sytuacji z punktu widzenia Zamawiającego.

**Odpowiedź 16: Zamawiający określa sposób wykorzystania limitów j/n:**

1. Na karcie SIM Y nie mają zostać zablokowane połączenia
2. Karta SIM Y ma zacząć „czerpać” minuty z 95 minut dostępnych na koncie.
3. Karta SIM Y ma korzystać z puli dodatkowych minut po wyczerpaniu 95 minut dostępnych na koncie.
4. Na kartach X, Y, Z nie zostają zablokowane połączenia wychodzące oraz inne usługi.
5. Nie zostają zablokowane połączenia karty Y i Z karty zaczynają czerpać z puli minut dodatkowych
6. Wszystkie karty mogą zacząć korzystać z puli minut dodatkowych.

Pytanie 17: Czy w załączniku numer 2 do SIWZ i umowy dla pozycji od 55 do 78 został wskazany termin wygaśnięcia obecnych umów jako termin włączenia telefonów u obecnego operatora?

**Odpowiedź 17: W załączniku nr 2 do SIWZ dla pozycji 55 do 78 został wskazany termin przejścia umowy na czas nieokreślony. Termin włączenia telefonu do usługi. (po przeprowadzeniu wymaganych cesji i wypowiedzeń)**

Pytanie 18: Czy przekroczenie określonego limitu miesięcznego ma skutkować blokadą połączeń wychodzących oraz innych usług taryfikowanych według cennika wykonawcy?

**Odpowiedź 18: Zamawiający nie dopuszcza blokad połączeń oraz innych usług (czytaj odp. 8).**

Pytanie 18: Czy abonenci będą mieli możliwość wykorzystaniu dodatkowej puli minut automatycznie po wyczerpanie pakietu 9500 minut w danym miesiącu?

**Odpowiedź 19: Tak abonenci będą mieli możliwość wykorzystaniu dodatkowej puli minut automatycznie po wyczerpanie pakietu 9500 minut w danym miesiącu.**

Pytanie 20: Zgodnie z zapisem „Wykonawca gwarantuje bezpłatne połączenia pomiędzy kartami SIM wchodzącymi w pakiet (wszyscy do wszystkich) pracujące w sieci Wykonawcy...” Czy zamawiający mógłby potwierdzić, iż bezpłatne połączenia mają obejmować jedynie karty SIM pracujące w sieci Wykonawcy aktywowane w ramach niniejszego postępowania?

**Odpowiedź 20: Zamawiający informuje, iż bezpłatne połączenia mają obejmować jedynie karty SIM pracujące w sieci Wykonawcy aktywowane w ramach niniejszego postępowania.**

Pytanie 21: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dostarczenie bilingów nastąpiło w terminie nie przekraczającym 7 dni od daty dostarczenia faktury?

**Odpowiedź 21: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie bilingów w terminie nie przekraczającym 7 dni. Zamawiający podtrzymuje zapis pkt III.3.8 „Wykonawca gwarantuje dostarczanie (w terminie nie późniejszym niż dostarczenie faktury) bilingów dla poszczególnych numerów abonamentowych w wersji elektronicznej emailem lub na płycie CD zawierających informacje o wykorzystanych i pozostałych do wykorzystania limitach w rozbiciu na poszczególne karty SIM, w formacie: \*.csv, \*.xls lub \*.xml, możliwym do pobrania przez Zamawiającego”**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007r. Nr 223, poz. 1655, ze zm.) zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób następujący:

**I) w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w § 1 ust. 8 , dotychczasowe zapisy w brzmieniu:**

„8. Niewykorzystane minuty w ramach pakietu minut przechodzą na minimum 3 kolejne okresy rozliczeniowe i są wykorzystywane w pierwszej kolejności, bądź kumulowane są w okresie nie krótszym niż 3 kolejne miesiące.

8. Opłata za wykonane połączenia **poza pakietem minut** będzie wynikiem iloczynu czasu wykonanych połączeń naliczanych co 1 sekundę i wartości 1/60 ceny minuty zagwarantowanej w pakiecie minut.”

**zostaje zmieniony w sposób następujący:**

„8. Niewykorzystane minuty w ramach pakietu minut przechodzą na minimum 3 kolejne okresy rozliczeniowe i są wykorzystywane w pierwszej kolejności, bądź kumulowane są w okresie nie krótszym niż 3 kolejne miesiące.

9. Opłata za wykonane połączenia **poza pakietem minut** będzie wynikiem iloczynu czasu wykonanych połączeń naliczanych co 1 sekundę i wartości 1/60 ceny minuty zagwarantowanej w pakiecie minut.”

**II) w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w § 13 ust. 4 pkt b, dotychczasowy zapis w brzmieniu:**

„Umowa wygasa w przypadku:

- a) wygasa w przypadku upływu okresu, na jaki została zawarta (w przypadku Umowy na czas określony)
- b) ulega rozwiązaniu w przypadku upływu okresu wypowiedzenia”.

**zostaje zmieniony w sposób następujący:**

„Umowa wygasa w przypadku okresu, na jaki została zawarta (w przypadku Umowy na czas określony)”

**III) w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w § 3 lit. c, dotychczasowy zapis w brzmieniu:**

„Przeniesienie numerów kart SIM podlegających wypowiedzeniu w dniu podpisania umowy powinno nastąpić w terminie jak najkrótszym, nie przekraczającym jednak 45 dni od terminu podanego w części załącznika nr 2 do SIWZ i umowy”

**zostaje zmieniony w sposób następujący:**

„Przeniesienie numerów kart SIM podlegających wypowiedzeniu w dniu podpisania umowy powinno nastąpić w terminie jak najkrótszym, nie przekraczającym jednak 45 dni od terminu podanego w części załącznika nr 2 do SIWZ i umowy oraz powinno ono odbyć się zgodnie z art. 71 ust. 3 ustawy Prawo telekomunikacyjne oraz wydanym na jej podstawie, rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. Nr 42, poz. 290)”.

**IV) w punkcie III.1.2 SIWZ – warunki świadczenia usługi, dotychczasowy zapis w brzmieniu:**

„Warunkiem koniecznym realizacji zamówienia jest sukcesywne przeniesienie na nowe karty SIM 63 aktywnych numerów abonenckich zamawiającego używanych u obecnych operatorów oraz dostarczenie 15 nowych kart SIM. Po wygaśnięciu umowy na świadczenie usług z obecnymi operatorami (stosownie do terminów podanych w części załącznika nr 2 do SIWZ) wykonawca przeniesienie sukcesywnie te numery na nowe karty SIM. Koszty związane z przeniesieniem pokrywa zamawiający”

**zostaje zmieniony w sposób następujący:**

„Warunkiem koniecznym realizacji zamówienia jest sukcesywne przeniesienie na nowe karty SIM 63 aktywnych numerów abonenckich zamawiającego używanych u obecnych operatorów oraz dostarczenie 15 nowych kart SIM. Po wygaśnięciu umowy na świadczenie usług z obecnymi operatorami (stosownie do terminów podanych w części załącznika nr 2 do SIWZ) wykonawca przeniesienie sukcesywnie te numery na nowe karty SIM. Koszty związane z przeniesieniem pokrywa zamawiający. Przeniesienie numeracji powinno odbyć się zgodnie z ustawą Prawo telekomunikacyjne oraz wydanym na jej

podstawie, rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. Nr 42, poz. 290)".

Pozostałe zapisy SIWZ i projektu umowy nie ulegają zmianie.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2007r. Nr 223, poz. 1655, ze zm.), Zamawiający przedłuża termin składania ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustala go na dzień **06.03.2009r. do godz.: 11<sup>00</sup>**.

**Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **06.03.2009r. godz.: 11<sup>30</sup>**.

Jednocześnie ulega przesunięciu **termin wniesienia wadium** do dnia: **06.03.2009r. do upływu terminu składania ofert**

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Artur Starzyński  
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

PODINSPEKTOR

Kamil Kobylowski